Российская Федерация                           Россия Федерациязы
Республика Алтай                                  Алтай Республика
Сельский Совет депутатов                     Jурттын депутаттар
Муниципального образования               Соведи Муниципал
Шыргайтинское сельское                      тозолгонин
          Поселение                                  Шыргайты jурт поселение
РЕШЕНИЕ                                                                                      ЧЕЧИМ
_30  декабря_ 2013 г.                  с. Шыргайта                               №  4-2

О внесении изменений в решение
сессии от 21.11.2011 г. № 34-2
 «Об утверждении структуры
сельской администрации МО
Шыргайтинское  сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом __4__ части _____ статьи __18___ Устава муниципального образования  Шыргайтинское сельское поселение,
  Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру администрации  Шыргайтинского сельского поселения согласно приложению  №1 к настоящему Решению;
2. Данное Решение вступает в силу с 01 января 2014 года;
3. Признать утратившим силу Решение сессии Совета депутатов  № 48-2 от 24 мая  2013 года  «О внесении изменений в решение сессии от 21.11.2011 г. № 434-2 «Об утверждении стркутуры сельской администрации  МО  Шыргайтинское сельское поселение».

Глава сельской администрации
МО Шыргайтинское сельское поселение                               А.С. Шагаев

Приложение №1
к Решению сессии Совета депутатов
 № 4-2 от  30 декабря  2013  года
«Об утверждении структуры сельской администрации МО Шыргайтинское
сельское поселение»

	Старая редакция
	Новая редакция

	№ п/п
	Наименование
	Количество штатных единиц
	Наименование
	Количество штатных единиц

	Управление

	1
	глава сельской администрации муниципального образования
	1
	глава сельской администрации муниципального образования
	1

	2
	Специалист 1 разряда
	1
	специалист 1 разряда
	1

	3
	Специалист 2 разряда
	1
	специалист 2 разряда
	1

	4
	главный бухгалтер
	1
	главный бухгалтер
	1

	5
	бухгалтер 1 категории
	0,5

	6
	Водитель
	0,5
	Водитель
	0,5

	7
	истопник
	1

	8
	уборщик служебных помещений

	оператор водонапорной башни
	1

	9
	оператор водонапорной башни
	1

	Итого
	7
	Итого
	5,5

	Культура

	1
	Художественный руководитель
	1
	Художественный руководитель
	1

	2

	2

	3

	4

	Итого
	1
	Итого
	1

	Библиотека

	1
	библиотекарь
	0,70
	библиотекарь
	0,70

	Итого
	0,70
	Итого
	0,70

	Физическая культура и спорт

	1
	Специалист по работе с молодежью
	0,5
	специалист по работе с молодежью
	0,5

	2
	истопник
	2
	истопник
	2

	3
	Уборщик служебных помещений
	0,6
	уборщик служебных помещений
	0,7

	Итого
	3,1

	3,2

	Всего
	11,8

	10,4